ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  194 /UBND

V/v triển khai Khung Kiến trúc Chính

phủ điện tử Việt Nam, phiên bản 3.0

Sơn Kỳ, ngày 08 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các ban, ngành; Hội đoàn thể xã;

- Trưởng các thôn;
- Cán bộ, công chức xã.

Ngày 29/12/2023, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quyết

định số 2568/QĐ-BTTTT về Ban hành Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt

Nam, phiên bản 3.0, hướng tới Chính phủ số (Quyết định này thay thế Quyết định

số 2323/QĐ-BTTTT ngày 31/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông ban hành Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt Nam, phiên bản 2.0);

Công văn số 34/STTTT-BCVT&CNTT ngày 08/01/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh về việc triển khai Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt Nam,

phiên bản 3.0 và Công văn số 11/VH&TT ngày 08/01/2024 của Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện về việc triển khai Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt

Nam, phiên bản 3.0.

Ủy ban nhân dân xã triển khai đến các ban, ngành, Hội đoàn thể, cán bộ,

công chức xã và trưởng thôn biết, áp dụng (gửi kèm Quyết định số 2568/QĐ-

BTTTT ngày 29/12/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (đưa tin);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phèng